
1º Condutor

2º Condutor

Filipe Teixeira 3228

António Campos 5255

Marco Oliveira 8209

NN

Rui Borges 2101

Fábio Reis 1938

Fernando Teotónio 3784

Luís Morgadinho 3247

Bruno Almeida 4690

Leandro Silva 4691

João Pedro Sousa 3899

Tiago Silva 3900

Mário Castro 5142

Ricardo Cunha 2106

Adélio Araújo 4560

João Oliveira 4569

Pedro Lopes 3441

Duarte Gouveia 1263

Pedro Serodio 5034

Fernando Sousa 5039

João Vinha 883

Marco Vilas Boas 6852

Cristiano Loureiro 

Rodrigo Campos 4738

José  Gomes 6688

Paulo Silva 8763

Alfredo Moreira 665

Jose Miguel Leal 1408

Sérgio Matos 7317

Jose Matos 9065

Gonçalo Macedo 4220

João Carvalho 9353

Arturo Cota 8821

Diego Basalo 8760

Bruno Bulacia 0226

Gabriel Morales 34934508

Javier Villa Garcia ITB_ITC/R-0408-ESP

Enrique Velasco Alonso COA-2398-ESP/AS

JOSEP BASSAS MAS PA-1806-ESP/CAT

MANEL MUÑOZ CASTILLA PA-1203-ESP/CAT

Pedro Lago Vieira 1884

Marco Macedo 2257

José Manuel Lamela Lojo PA-0942-ESP/GA

Unai Conde Garcia COA-0845-ESP/GA

Manuel Martins 1814

Rui Vilaça 1964

Ivan Rana PA-6840-ESP/GA

NN

João Ramos 256

Jorge Carvalho 1313

Rúben Rodrigues 2027

António Costa 2522

José Paula 4069

José Janela 2229

Tiago Silva 2564

Pedro Alves 1078

Victor  Ribeiro 4997

Ricardo Faria 2546

Diogo Marújo 5758

Jorge Henriques 950

Joni Goncalves 8637

Liliana Costa 9049

José Machado 9892

Pedro Santana 2297

António Carvalho 5086

Estefânio Pinto 5012

A Comissão Organizadora 13/11/2024

P4

X

X

3 Rui Borges 2101 CITROEN C3 N5 9397 Classe 17 P4

5 Bruno Almeida 4690 RENAULT CLIO 8998 Classe 10 X2

4 Fernando Teotónio 3784 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8096

João Pedro Sousa 3899 Renault Clio 8463

7 Mário Castro 5142 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107

6

Adélio Araújo 4560 7º 2RM Cirtoen Saxo 7802 Classe 9 X18

14 José  Gomes 6688 PEUGEOT 206 GTI 6051

X12 Cristiano Loureiro FIAT PUNTO 9010 Classe 8 X1

X16 Sérgio Matos 7317 OPEL KADETT GSI 2.0 8940 Classe 10 X2

20 Csm Automocio CC-0356-ESP Toyota Yaris PT_1465-21

18 Arturo Cota 8821 Seat Leon 4x4 . Classe 14 X3

23 TEAM CAETANO AUTO 254 TOYOTA GR Yaris RZ 8993

X22 Biela Club Manresa EC-0065-ESP/CA TOYOTA YARIS GR PT-1457-21 Classe 7 P 3

26 Breogan Motor CC-0181-ESP/GA TOYOTA YARIS GR PT-1449-21

X25 Manuel Martins 1814 TOYOTA YARIS GR 9695 Classe 7 P 3

29 José Paula 4069 CITROEN C3 R5 8005

28 Auto Açoreana Racing 2093 SKODA FABIA RS RALLY2 9655 Classe 16 X5

Classe 16 X5

Arc Sport

8637 PEUGEOT 208 RALLY4 8457 Classe 16 X5

Classe 16 X5 Racing4you 9935758 PEUGEOT 208 RALLY4 9686

1928

5034 PEUGEOT 206 6364

Classe 10 X2

Classe 3

8209 VOLKSWAGEN POLO N5 9297 Classe 17

Classe 14 X3

1 Filipe Teixeira 3228 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8924 Classe 14 X3

X

X

Classe 9 X1 X

X

X

X

X

XClasse 11 X2

P2

10 Pedro Serodio 

11 João Vinha 883 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8435 Classe 14 X3

9 Pedro Lopes 3441 PEUGEOT 207 GTI 9092

Classe 9 X1 X

X

15 Alfredo Moreira 665 PEUGEOT 205 8075 Classe 10 X2 X

17 Gonçalo Macedo 4220 TOYOTA COROLLA E11 9857 Classe 10 X2 X

Classe 7 P3 X

21 Langreo Motor Club EC-0074-AS Toyota Yaris GR . Classe 7 P3 X

Classe 7 P 3 X

X

27 Toyota Gazoo Racing Caetano Portugal2499 TOYOTA GR YARIS RALLY2 9936 Classe 16 X5 Sports & You 2063

Classe 7 P 3

24 Breogan Motor CC-0181-ESP Toyota Yaris GR 1472 Classe 7 P 3

30 Tiago Silva 2564 FORD FIESTA R5 8520 Classe 16 X5 Racing4you 993

X5

33 Joni Goncalves

31 Victor  Ribeiro 4997 Citroen DS3 VTI R5 7023 Classe 16 X5

35 António Carvalho 5086 PEUGEOT 208 RALLY4 9745 Classe 16 X5

32 Diogo Marújo

34 José Machado 9892 PEUGEOT 208 RALLY 4 8983 Classe 16

Total Inscritos: 33
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X
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Rali de Murça

Campeonato Start Norte de Ralis | Toyota Gazoo Racing Iberian Cup | Campeonato Start 2RM Norte de Ralis

 15 a 16 de novembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº TGRICLic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa

2 Marco Oliveira


